证券代码：600487       股票简称：亨通光电     公告编号：2021-045 号

转债代码：110056       转债简称：亨通转债

转股代码：190056       转股简称：亨通转股

江苏亨通光电股份有限公司

关于参股公司拟通过 SPAC 的方式进行境外上市的

提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏亨通光电股份有限公司（以下简称“公司”）于近日获悉参股公司英国

Rockley Photonics Limited（以下简称“洛克利”）拟通过同 SC Health（纽约证券

交易所(NYSE)公司编号为 08683015）SPAC(特殊目的收购公司)合并的方式进行

上市申请，Rockley Photonics Holdings Limited 已向美国证券交易委员会（SEC）

公开递交上市的注册申明事项/S-4 表。洛克利是一家总部位于英国的公司，开发

了一种高度通用的第三代硅光子学平台，专为下一代传感器系统和通信网络面临

的光学 I/O 挑战而设计，是下一代传感器、网络的硅光子学先锋创新者，致力于

满足不断增长的大数据时代对网络速度及承载网低成本的要求。

公司分别于 2017 年 12 月和 2019 年 3 月与洛克利签署投资协议，分别向洛

克利投资 665 万美元和 3,000 万美元，共计取得其 2,798,195 股（详见公司公告：

亨通光电 2019-013）。截止 2020 年 12 月 31 日，公司对洛克利的持股比例为

6.27%。

Rockley Photonics Holdings Limited 本次仅提交了上市注册申明，洛克利拟

通过 SPAC 的方式进行上市，存在上市不成功的风险，其发行价格、发行数量和

上市日期均存在不确定性，公司将根据后续进展情况及时履行相关信息披露义

务，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

         江苏亨通光电股份有限公司

董事会

                                              二○二一年五月十五日